SRRV, @trr‘z{wmzmﬁmmi@@
?M\SMES&,A ug F Far S

o A

i
SETTORE IT
GESTIONE E SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE
[INAZIONE DIRIGENZIALE "
Annotata al Reamtm Geﬂeraie Oggetio: Liguidazione cam?{énss
In data 0 8 gﬂ incarico coliaborazione esterna ad alto
mn. 8 contenuto professionale al dott. Yuri
- ié é S Lettica . Mese di agosto 2003
n. @i SETTORE II {aut. Delib. G.M. 1. 476 del 1° fuglio
2003).

Data 3 - 4-2003

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA' DEI FONDI

Lo Serife S

BIL 700 - cap 4223 gngz\fm«; Q)’?w (641/03

FUNZ sery  0F INTERV © 9

IL RAGIONAMRE C/

N

L'anno duemila. )74, il giorno [t del mese {!lﬁwmm ....... , nell’ugficio del Settore 2°, il
Dirigenie dow. Michele Busacca ha adottaro la seguente determinazione:

determina dirig lettica pag.n. [ /4




VISTA la deliberazione di Giunta municipale n.206 del 31 marzo 2003 relativa al
conferimento deil’incarico temporaneo per collaborazione esterna ad alto contenuto di
professionalita al dott.Yuri Lettica per consulenza in materia di informatica, a1 sensi
dell’art. 13 del vigente Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi;

PRESO ATTO che in data 1/4/2003 & stata sottoscritta la convenzione a termine
relativa all’incarico di cui in oggetto;

VISTA la deliberazione di Giunta municipale n. 476 del 1° luglio 2003 con la
quale ¢ stata disposta la proroga dell’incarico di cui alla citata deliberazione n. 206/03,
fino al 30/9/2003, alle medesime condizioni di cui al suddetto disciplinare d’mcarico;

" RILEVATO che ’art.5 di detto disciplinare prevede le modalitd di erogazione
del compenso pattuito per le prestazione del dott. Lettica, la cui liquidazione rimane
subordinata alla presentazione di apposita relazione mensile, previo visto di

approvazione del Sindaco;

-

RICHIAMATA le proprie determinazioni n.1110 del 9 giugno 2003, n. 1319 del
10 luglio 2003 e n. 1521 dell’8/8/2003 con le quali si & proceduto alla liquidazione del
compenso relativo all’incarico espletatc nei mesi di aprile, maggio, giugno e lugho
2003;

VISTA la relazione sul lavoro svolto dal suddetto soggetto incaricato nel mese di
agosto 2003, trasmessa con nota dell’1/9/2003 che forma parte integrante ¢ sostanziale
del presente provvedimento,

PRESO ATTO che sulla relazione medesima & stato apposto il visto di
approvazione del Sindaco;

RITENUTO, pertanto, di liquidare il compenso relative all’incarico di cui trattasi
al dott.Lettica Yuri per la prestazione effettuata nel mese di agosto 2003, per il
corrispettivo lordo complessivo di € 1.500,00;

VISTO i parere espresso dal Responsabile del Settore Ragionerta in ordine alla
regolaritd contabile, nonché P'attestazione della copertura finanziaria da parte del
Dirigente Ragionere Capo;

PRESC ATTO che il suddetto parere costituisce parte integrante e sostanziale
della presente determinazione;

determina dirig lettica pag. i 2/

ot L I S s A TSR v




CONSIDERATO-che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le
attribuzioni dei  Dirigenti, indicate nell’art. 53 del vigente Regolamento di
organizzazione degli Uffici e dei Servizi, al quale si rinvia:

VISTO lart. 65 del predetio Regolamento in ordine alla forma, pubblicita ed
efficacia delle determinazioni dirigenziali;

DETERMINA

5
-

1) di liquidare e pagare al dott. Yuri Lettica il corrispetiivo tordo complessivo di
£ 1.500,00 quale compenso per la prestazione effettuata nel mese dr agosto 2003
relativa alla collaborazione esterna ad alte contenuto di professionalita per
consulenza in materia di informatica, giusta convenzione a termine citata in
premessa;

2) di dare atto che la spesa di cui al presente provvedimento ¢ stata impegnata con la
deliberazione di G.M. n. 476/03 citata in premesga , al Cap.1223, impﬁﬁzx’;’% del
bilancio 2003 Funzione 01~ Serv.08 ~ Int.03 i@, {6A1[02

L SETTORE 2°
USACCA

{L DIRIGENTE DJ
DR. MICHE

Da trasmettersi d'ufficio ai seguenti settor/uffici: Settore BOﬂeﬁoe Servizi Contabili e Finanziar

IL DIRIGENTE DEL SETTORE 20
DR. MICHEUE BUSACCA

determina dirtg lettica - pag.

i
=
(393

I



PARERI AT SENSI DELLA L.R.48/91 (ARTT.53 £ 55 L.142/90)

SETTORE FINANZE E CONTABILITA'

Si attesta la regolaritd contabile di cui all’art. 53, co.1 della legge 142/90,
[I. RESPONSABILE DI RAGIONERIA
Si attesta la copertura finanziaria

o<
RAG%’JSA ............ @ G~9 .
IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

I sottoscritto Messe comunale attesta di avere pubblicate in data odierna, all'Albo Pretorio,
per ia durata di giorni sette, copia della suestesa determinazione dirigenziale, e di averne
trasme gpmﬁ rispettivamente, al Sindaco ed al Segretario Generale.

Addis
«’/}4 € OMIINALL

11 sottoscritio ! esse comunale attesta il compimento del suindicato periode di pubblicazione e
ciod daffelenl A5 of-0 }

Addidbzof- o3

IL MESSO COMUNALE

determina dirig lettica pag. . < 4



